АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2019 г. № 35
с. Петропавловка
О внесении дополнений в постановление администрации Петропавловского сельского поселения от 15.04.2019 года № 15 «О присвоении адресов объектам адресации, расположенным на территории Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»

В связи уточнением сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе об адресах, присвоенным объектам адресации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации Петропавловского сельского поселения от 15.04.2019 года № 15 «О присвоении адресов объектам адресации, расположенным на территории Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» дополнить строками 439;440;441,442 согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского сельского поселения                       О.И.Трофимова
Исп. Михайлова Е.С.

Приложение 1 к постановлению администрации
Петропавловского сельского поселения

от 23.10.2019 № 35
Список адресов объектов адресации, расположенных на территории Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
	N п/п
	Наименование

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Улица
	Дома
	Здания (сооружения)
	Земельного участка
	Кадастровый номер

	439
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Петропавловское сельское поселение
	Петропавловска село
	Победы улица

	18/1

	440
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Петропавловское сельское поселение
	Петропавловска село
	Победы улица

	25А

	441
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Петропавловское сельское поселение
	Петропавловска село
	Донская
улица

	32а

	442
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Петропавловское сельское поселение
	Петропавловска село
	Свободы
улица

	60А

Глава Петропавловского сельского поселения                                    О.И.Трофимова